
OMASSA KODISSAAN TYÖSKENTELEVÄN PERHEPÄIVÄHOITAJAN TYÖNKUVA: 

 

Perhepäivähoitaja vastaa kaikesta työhönsä liittyvästä työpäivänsä aikana yksin. 

** lapsen hyvä perushoito sekä kasvatus- ja opetustyö 

** toiminnan suunnittelu ja toteutus 

** aterioitten suunnittelu ja ruokien valmistus (lisäksi keittiötyöt ruokailun jälkeen) 

** lapsiryhmässä 9kk-6v lapsia; toiminnan eriyttämisen taito tärkeää 

** VASUn toteutus, tavoitteiden seuranta ja arviointi 

** vasukeskustelut vanhempien kanssa (työpäivän jälkeen) 

** turvallisuustekijöistä huolehtiminen (sisätilat ja piha- /ulkoilualue) 

** yhteistyötä perhepäivähoitaja tekee päivittäin hoitolastensa vanhempien kanssa sekä 

esihenkilön kanssa tiiviisti, tarvittaessa myös kiertävän erityisopettajan ym tahojen kanssa 

** työn kuormittavuutta lisää työn tauottomuus; koko pitkä työpäivä työskennellään siis ilman 

taukoja; perhepäivähoito toimii klo 6-18 välisenä aikana (Mikäli hoitajalla kertyy työtunteja yli 

40h/vk, hänen työaikaansa tasataan työajan tasausvapaapäivillä kuuden viikon työaikajaksoissa.) 

** ns. talonmiehen tehtävät, esim. lumityöt on tehtävä ennen lasten hoitoon tuloa 

** tuen tarpeessa olevan lapsen tuen suunnittelu ja toteuttaminen (yhdessä erityisopettajan 

kanssa) 

 

Työpäivänsä jälkeen perhepäivähoitaja huolehtii lisäksi 

** hoitolasten päiväunilla käytettävästä liinavaatehuollosta 

** kodin siivouksesta 

** kauppa-asioinnista (esim ruokaostokset ja askartelutarvikkeet) 

** askartelujen esivalmisteluista 

** monipuolisen toiminnan suunnittelusta (ideoiden etsiminen) 

** työaikaseurannasta (ylityön kertymän mukaan suunnitellaan työajan tasausvapaat) 

 

Työmäärä on valtava. Huomioitavaa kuitenkin on, että perhepäivähoitohan on edullista ja helppo 

järjestää, koska mitään isompia hankintoja ei tarvitse tehdä lähes kaiken ollessa valmiina hoitajan 

kotona. Minttulan ryhmäperhepäiväkodin yhteydessä toimii lainaamo, josta hoitaja voi 

halutessaan lainata leluja, pelejä, kirjoja, syöttötuoleja sekä kaksostenrattaita ja matkasänkyjä. 


